
TRAFIK OG PARKERING VED AARUPSKOLEN 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Det gælder vores børns sikkerhed og tryghed. 



 

Følgende skrivelse omkring færdsel til/fra 

Aarupskolen er udarbejdet i samråd med politiet. 

 

Parkering og tilkørsel: 
 

De givne regler for færdsel på Aarupskolen er lavet for at sikre eleverne en 

tryg og sikker adgang til skolen, derfor er det nødvendigt at Alle forældre 

overholder disse regler. 

 

           AL ind- og udkørsel alle hverdage fra 7:30 – 08:30 er forbudt.  

                 Undtagen med en særlig tilladelse.  

 

For yderligere at forbedre de trafikale forhold er den gående trafik adskilt 

fra den kørende. Fortovet er forbeholdt fodgængere. Dog må cykler/ 

knallerter trækkes. 

Cykling/knallertkørsel på P-pladsen er forbudt på hverdage mellem kl. 07:30 

og 15:00. 

 

 

 
 



Parkering på skolens område skal foregå i båsene eller bag den optrukne 

linje ved fortovet. De to handicappladser skal respekteres. 
 

 

 
 

 

Det er altså ikke tilladt, uden særlig tilladelse, at køre ind på skoleområdet 

i bil, mellem kl. 07:30 og 08:30. 

 

Skolepatruljen 
 

Skolepatruljen består af elever fra 6. årgang. 

Lærer Birgit Nielsen er skolepatruljens kontaktperson.  

Skolepatruljens opgave er, at hjælpe skolekammerater sikkert gennem 

trafikken tæt på skolen. 

Skolepatruljen patruljerer mandag til fredag: 

Mandag, tirsdag og fredag kl. 8:00 – 8:15 og kl. 13:30 - 13:45. 

Onsdag og torsdag kl. 8:00 – 8:15 og kl. 14:15 – 14:30.  



Skolepatruljen har brug for trafikanternes opbakning og respekt. De kan 

kun løse deres opgave, hvis alle følger deres anvisninger. 
 

 
 

HUSK: 

Ifølge Færdselsloven er det forbudt at standse/ parkere på Møllebakken. 

Forbuddet er lavet for at skabe en sikker og tryg skolevej for både dit 

barn men også alle andres børn.  

På Torpvej er der parkering forbudt, hvor skolebusserne holder morgen og 

eftermiddag. Man skal parkere før busholdepladsen. 

Der er kombineret fortov/cykelsti fra Torpvej til skolen. 

Husk at give plads for hinanden! 

 

I stedet kan I sætte jeres børn af/parkere ved Fritidscentret. 

 

  

Bemærkninger og spørgsmål: 

Aarupskolen, Tlf.: 64 74 79 00. 
 


